8.10  बोली मुरा 

बोमलयािं केर्ल भारतीय रूपए में कोट की जाएगी। भारतीय रूपए के अलार्ा मकसी अन् य मदु्रा में बोमलयों पर 

मर्िार नहीं मकया जाएगा।  

8.11 बर्ाना जमा रालश (ईएमडी) 

(क) सभी बोमलयों के साि राष्रीय आर्ास बैंक के पक्ष में ई-भगुतान के माध्यम से 16,00,000/- रु. (सोलह लाख 

रुपये मात्र) की प्रमतदये ब्याज मिु प्रमतभमूत जमा होनी िामहए। 

खाता मर्र्रण नीिे मदया गया ह:ै 

नई पहलों की अनुशंसा करने व पहल के शुरू से अंत तक कार्ाान्वर्न के ललए 

एक ढांचा तैर्ार करने हेतु सलाहकार की लनर्ुलि के ललरे् प्रस्ताव हेत ुअनुरोध